Contas do Estado de São Paulo – AUDESP, em todas as suas fases, instruções normativas e 

recomendações do TCE/SP; 

2.2. Conforme o Estudo Técnico Preliminar, o valor máximo estimado para a presente 

contratação, contemplando todos os serviços, é de R$ 52.822,37 (cinquenta e dois mil, oitocentos 

e vinte e dois reais e trinta e sete centavos), correspondente a R$ 4.401,86 (quatro mil, 

quatrocentos e um reais e oitenta e seis centavos) mensais, para o período de 12 (doze) meses. 

2.3. Os softwares deverão atender integralmente à LGPD – Lei nº 13.709/2021, garantindo 

proteção de dados pessoais, segurança das informações, anonimização, consentimento, registro

[...]

deferidos/indeferidos por ano (graficamente); quantidade de pedidos realizados mês a mês 

(graficamente); quantidade de pedidos por secretaria/departamento.  

14. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

14.1. O valor máximo estimado para a presente contratação é de R$ 52.822,37 (cinquenta e dois 

mil, oitocentos e vinte e dois reais e trinta e sete centavos), referente ao período de 12 (doze) 

meses, conforme apurado no Estudo Técnico Preliminar. 

15. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

15.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos